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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionskøkkenet og håndvask i kælderen hvor
der laves pizzadej, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder samt opbevaring af emballage og drikkevare på
lageret i kælderen. Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for opbevaring af ketchup på bordene,
virksomheden oplyser at ketchuppen sættes på køl når
virksomheden lukker. Virksomheden oplyser at de fremadrettet
vil købe ketchup i små engang poser. Det er Fødevarestyrelsens
vurdering af ketchup i flasker ikke har lidt
temperaturbelastning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
borde, hylder, varmeskab, emfang samt lager i kælder med
produktion af pizzadej herunder æltekar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling samt varmholdelse i perioden fra sidste kontrol og til
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dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [pizzapizza.dk]. Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater
på andre digitale platforme. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af
kontrolresultater på fødevareområdet”.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ketchup og
engangsposer med mayo for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakket oksekød. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


